הוועד המרכזי של לשכת רואי החשבון בישראל
2. רו"ח יזהר קנה
שניהם ע"י ב"כ עוה"ד אייל ניגר ויורי נחושתן

3. לשכת רואי החשבון בישראל
ע"י ב"כ עוה"ד ירון הרמן ורון זילברמן

ספרות:

[יוסף גרוס, חוק החברות החדש \(מהדורה רביעית, 2007\)](#)
[אירית חביב-סגל, דיני חברות, לאחר חוק החברות החדש כרך א](#)

חקיקה שאוזכרה:

[חוק החברות, תשנ"ט-1999: סע' 265](#)
[חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981](#)

מיני-רציו:

* נדחתה עתירתו של חבר בוועד המרכזי בלשכת רואי החשבון בישראל, למתן צו המחייב את המשיבים למסור לו את העתק של קובץ פרטי החברים בלשכת רואי החשבון בישראל, ואת פרטי ההתקשרות עימם. פסק הדין עוסק ביישום הוראות חוק החברות בעניין זכותו של דירקטוריון לקבל מידע.

* חברות – דירקטור – זכות עיון במסמכי החברה

סיכום:

19. על כן מצאתי לדחות את עתירתו של המבקש לקבלת הסעדים כמפורט בבקשה.

אני מחייב את המבקש לשלם למשיבים הוצאות משפט ושכר טרחה בסכום כולל של 7,500 ₪.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.

חאלד כבוב 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)